
ZARZĄDZENIE NR 536/2023 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika w Ostrowcu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem z dniem 26 lipca 
2023 r. odwołuję Panią Barbarę Chylewską ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół im. Mikołaja 
Kopernika w Ostrowcu. 

§ 2. Z dniem odwołania traci moc Zarządzenie nr 333/2021 Wójta Gminy Malechowo 
z dnia 24 sierpnia 2021 r. w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół 
im. Mikołaja Kopernika w Ostrowcu Pani Barbarze Chylewskiej, Zarządzenie Nr 334/2021 
Wójta Gminy Malechowo z dnia 24 sierpnia 2021 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla 
dyrektora Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika w Ostrowcu oraz Zarządzenie nr 360/2021 Wójta 
Gminy Malechowo z dnia 2 listopada 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa dla dyrektora Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika w Ostrowcu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Malechowo. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: CE68ACD3-CD1C-4ADF-AD15-9AB94482E1B4. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


